Minimumkövetelmény az 1. rész 

tekintetében: 

Ajánlattevő alkalmas a szerződés teljesítésére, 

amennyiben rendelkezik az eljárást megindító 

Pályázati felhívás közzétételének napjától 

visszafelé számított három évben (36 hónapban) 

összesen legalább nettó 31.500.000 Ft, azaz 

harmincegymillió-ötszázezer forint értékű, 

nyomdaipari termékek szállítására vonatkozó 

szerződésszerűen teljesített referenciával. 

M/1. Minimumkövetelmény a 2. rész tekintetében:  

Ajánlattevő alkalmas a szerződés teljesítésére, 

amennyiben rendelkezik az eljárást megindító 

Pályázati felhívás közzétételének napjától 

visszafelé számított három évben (36 hónapban) 

összesen legalább nettó 4.500.000 Ft, azaz 

négymillió-ötszázezer forint értékű, menetjegy és 

bérlet, nemzetközi menetjegy grafikai 

előkészítésére és gyártására vonatkozó 

szerződésszerűen teljesített referenciával. 

Ezen alkalmassági követelmények teljesülhetnek 

egy vagy több szerződésen belül, de összesen